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Muu päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2026-900
Kaupungin edustajien nimeäminen 2026 -​​ Koha-​​Suomi Oy:n hallitus ja nimeämistoimikunta

Koha-​Suomi Oy:n yhtiökokouksessa 16.6.2025 valittiin nimeämistoimikunta 
valmistelemaan hallitusjäsenten valintaa yhtiökokoukselle. Yhtiön 
perustamissopimuksessa määriteltiin,​ että perustajajäsenillä on oikeus 
hallituspaikkaan viiden vuoden ajan. Perustajajäsenten oikeus hallituspaikkoihin 
päättyi 2021 ja jatkossa yhtiökokous nimeää hallituksen haluamallaan tavalla. 
Perustajakaupungit ovat Joensuu,​ Kouvola,​ Mikkeli,​ Oulu,​ Rovaniemi ja Turku.

Nimeämistoimikunta pyytää kirjastossanne ja kirjastokimppanne kokouksessa 
käsiteltävän hallitusjäsenehdokkaita ja heidän varajäseniään. Hallituksen jäseneltä 
edellytetään yhtiön joko riittävää toimialan tuntemista tai riittävää liike-​ ja 
kuntataloudellista osaamista tehtävien onnistuneen hoitamisen varmistamiseksi. 
Käytännössä hallituksessa on ollut kirjastoalan osaamisen lisäksi tietojärjestelmä-​,​ 
laki-​ ja talousosaamista. Lisäksi on hyvä varmistaa ehdokkaiden suostumus tehtävään. 
Hallituksessa voi olla viidestä yhdeksään jäsentä ja heillä henkilökohtaiset varajäsenet.

Nykyiset hallitusjäsenet Lapin kirjastoista ovat: kirjastonjohtaja Nina Sipola 
(Rovaniemi),​ varajäsen asiakaspalvelupäällikkö Pasi Rantanen (Rovaniemi).

Lisäksi nimeämistoimikunta toivoo ehdotuksia nimeämistoimikunnan jäsenistä. 
Nimeämistoimikunnassa voi olla kolmesta viiteen jäsentä,​ ja heillä henkilökohtaiset 
varajäsenet,​ jotka yhdessä edustavat kirjastoalan tuntemusta.

Nykyisen nimeämistoimikunnan jäsen Lapin kirjastosta on asiakaspalvelupäällikkö 
Esko Nousiainen (Rovaniemi).

Rovaniemen kaupungin hallintosäännön 25 §:n 2 momentin 3 kohdan mukaan 
toimialajohtaja päättää toimialan henkilöstön käytöstä ja tehtävistä.

Päätös
Esitän,​ että Koha Suomi Oy:n hallituksen jäseneksi nimetään Rovaniemen 
kaupunginkirjaston johtaja Nina Sipola ja hänen varajäsenekseen Rovaniemen 
kaupunginkirjaston asiakaspalvelupäällikkö Pasi Rantanen. Molemmilla on pitkä 
kokemus Koha-​Suomen hallitustyöskentelystä sekä hyvä tuntemus yleisistä 
kirjastoista.

Esitän,​ että nimeämistoimikunnan jäseneksi nimetään Rovaniemen 
kaupunginkirjastosta asiakaspalvelupäällikkö Esko Nousiainen.

Tiedoksi
Ehdotetut,​ Koha-​Suomi Oy

Allekirjoitus

vs. toimialajohtaja Risto Varis
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Muu päätös
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
11.3.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Rovaniemi
11.03.2026

Soili Kaihua
hallinnon assistentti

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostilla 11.3.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hyvinvointilautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216,​ 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste,​ Koskikatu 19,​ Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi,​ 

henkilö-​ ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma -​ pe kello 9 -​ 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma -​ to kello 9.00 -​ 16.30,​ pe kello 9.00 -​ 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-​heinäkuu): ma -​ to 9.00 -​ 16.00;​ pe 9.00 -​ 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus-​ ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -​tapa.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

